Schvaleny stfednédoby vyhled rozpocCtu na rok

PRIJMY

Pfijmy z prodeje dieva
Dotace ze statniho rozpoctu
Darové piijmy — tfida 1
Poplatek za komunalni odpad
Poplatek ze psu

Piijmy z prondjmu pozemku
Ptijmy z Groka

Za tiidéni odpadu

PRiJMY CELKEM

VYDAJE

Péstebni ¢innost — les

Podpora ost. produkénich ¢in.

Nakup sluzeb(tézba, stahovani)

Spréava v lesnim hospoda¥stvi
DPP - Kucera, Barta,

Silnice

Zimni udrzba

Pitna voda
Opravy a udrzovani
Elektricka energie

SPOZ

Dérkoveé balicky k Zivotnim vyro¢im

Télovychovna ¢innost
Udrzovani htisté

2023

Rozpoctova skladba

1032 2111
4112

1340
1341
1012 2131
6310 2141
3725 2324

Rozpoctova skladba
1031
1032

1036

2212

2310

3399

3412

v tis. K¢&.
350,0
50,0

2 000,0
26,0

0,5
34,5

1,0
15,0

2 477,0 tis.

v tis. K¢
270,0
270,0

80,0

22,0

80,0

10,0

60,0



Verejné osvétleni 3631
Elektfina
Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj 3639

Prispévek do mikroregionti

Sbér a svoz komunalnich odpadt 3722
Néakup sluzeb AVE Nasavrky, Tech. sluzby Hlinsko

Pozarni ochrana 5512
Mz¢ésto Nasavrky

Péce 0 vzhled a vefejnou zelen 3745
Opravy a udrzovani

parkovisté, Uprava plochy okolo potoka
Zastupitelstvo obce 6112
Odmény, SP, ZP

cestovné, telefon

Cinnost mistni spravy 6171
Mzdy, kancelatské potieby, vyplaty, Géetni program
plyn, elektiina, opravy, pohosténi,

Vydaje z finan¢nich operaci 6310
Sluzby penéznich tstava

Pojisténi 6320
Pojisténi majetku OU

VYDAJE CELKEM

Vyvéseno: 21.02.2020
Sejmuto:
Ve stejnem terminu vyvéseno na elektronicke desce

Schvaleno v zastupitelstvu obce: 21.02.2020

30,0

50,0

160,0

10,0

100,0

980,0

340,0

6,0

9,0

2 477,0 tis. K¢



	PŘÍJMY CELKEM                                                                                                        2 477,0 tis.
	Požární ochrana        5512            10,0
	Péče o vzhled a veřejnou zeleň        3745              100,0
	VÝDAJE CELKEM           2 477,0 tis. Kč

